令和 ３年８月２８日

関係者各位

特別養護老人ホーム シャローム横浜

施設長 高原 信夫

新型コロナウィルス陽性者の発生について（第二報）

平素より当施設をご支援頂き、心より感謝申し上げます。

８月２６日（木）に当施設特別介護棟３階職員 1 名、８月２８日（土）同フ

ロアご利用者様２名が新型コロナウィルス陽性と診断されました。ご利用者ご

家族様及び関係者の皆様にはご心配並びにご迷惑をお掛けしていることを深く

お詫び申し上げます。

また、現在保健所の指導のもと、濃厚接触者の選定に努めており慎重に経過を

観察しながら施設運営を継続させていただきますので、ご理解いただきたくお

願い申し上げます。

以上

【問い合わせ窓口】

電話番号 045-922-7333（代）

対応時間：8時 45分～17時 00分